

Datum: 2020-11-06  
Handläggare: Malin Lindholm  
Direktr:   
Diariernr: 2020.518 KS

Kommunstyrelsen

## **Beslut om gåva till anställda**

### **Ärendebeskrivning**

Alingsås kommun föreslås lämna en gåva till varje anställd för att från arbetsgivarens sida visa uppskattning för den extra arbetsinsats som utförts med anledning av covid-19. Genom att gåvan ges i form av ett presentkort hos Alingsås Handel gynnas samtidigt det lokala näringslivet, vilket drabbats hårt av pandemin.

### **Förvaltningens yttrande**

Under perioden 1 juni till 31 december 2020 gäller en tillfällig skattefrihet för gåvor från arbetsgivaren upp till ett värde på 1 000 kr per anställd. Syftet med skattefriheten är att ge arbetsgivare möjlighet att visa uppskattning för det extra arbete som varje medarbetare utfört med anledning av covid-19, samt att stötta det lokala näringslivet.

Möjligheten att ge en skattefri gåva på ett värde upp till 1 000 kr gäller utöver de möjligheter att ge skattefria gåvor som redan tidigare funnits, exempelvis julgåvor. Beslutet gäller för gåvor som lämnas från 1 juni till och med 31 december 2020.

Kommunledningskontoret föreslår med anledning av ovan att en gåva till ett värde av max 1 000 kr lämnas till varje anställd i Alingsås kommun, som hade en pågående anställning under oktober 2020. Gåvan ges i form av ett presentkort hos Alingsås Handel som kan nyttjas i ett stort antal butiker belägna i Alingsås kommun.

### **Ekonomisk bedömning**

Förslaget bedöms preliminärt innebära en kostnad på omkring fyra miljoner kr innevarande år. Med anledning av delårsprognosen gör kommunledningskontoret bedömningen att kostnaden kan hanteras.

### **Förslag till beslut**

#### **Förslag till beslut i kommunstyrelsen**

Gåva i form av ett presentkort till ett värde av 1 000 kr hos Alingsås Handel lämnas till varje anställd i Alingsås kommun som hade en pågående anställning i oktober 2020.

### **Beslutet ska skickas till**

Kommundirektör, KLK-personal, KLK-ekonomi

Cecilia Knutsson  
Stabschef

Malin Lindholm  
Kommunjurist

Cecilia Knutsson, Godkännare tjänsteskrivelse, 2020-11-06